Ce t t e l e t t r e est i n s é r é e d a n s l ' a c t e d e r é c o n c i l i a t i o n du comte 

d e F o i x e n d a t e d u 16 j u i n . V o y e z l e n ° 2 0 0 3 . 

tuose rogamus et monemus attente, per apostolica 

rescripta mandantes quatinus eundem regem, se

cundum apostoli consilium, tanquam excellentem 

honorificencia débita prosequens, ei super jurisdic-

tione quam in terra et districtu Montispessulani 

babere dinoscitur, prout clare memorie Guillelmus 

dominus Montispessulani avus et M. (Maria) regina 

mater ejus pacifiée habuerunt, nullam molestiam 

inferas vel gravamen, set conféras pocius graciam 

et favorem, ita quod idem preccs nostras sibi sen-

ciat fructuosas, et nos devocionem tuam possimus 

meritocommendare. — Datum Perusii, vu. kalendas 

maii , pontificatus nostri anno tercio. 

E x p é d i t i o n a u t h e n t i q u e d é l i v r é e , l e 14 aoû t 1 3 5 3 , p a r F r a n ç o i s 

d e F o i x , n o t a i r e d e P i e r r e , r o i d ' A r a g o n , p a r o r d r e e x p r è s d u d i t 

p r i n c e , e t s c e l l é e d u s ceau r o y a l d ' A r a g o n , en c i r e r o u g e p e n 

d a n t sur r u b a n d e so i e r o u g e et j a u n e . 

2000 1229. Avril, après Pâques, du 15 au 30. 

Amalricus de Monteforti recognoscit se quicquid 
juris sibi in comitatu Tolosano et conquesta Albi
gesii competebat, domino regi cessisse. 

( J . 3 1 0 . — T o u l o u s e , V , n " 4 6 . — O r i g i n a l . ) 

Amalricus, cornes Montisfortis et Leycestrie, uni

versis présentes litteras inspecturis, salutem in 

Domino. — Noverit universitas vestra quod nos 

libère et absolute quitavimus clare memorie domino 

nostro Ludovico regi Francie illustri et heredibus 

ejus in perpetuum quicquid nobis juris competebat 

vel competere poterat in comitatu Tholosano, viceco-

mitatu Biterrensi et in tota conquesta de Albigesio, 

promittentes quod in rébus supradictis nichil juris 

nos vel heredes nostri de cetero poterimus recla

mare, nec etiam pro pace quam dominus noster 

Ludovicus rex Francie illustris, filius supradicti 

domini nostri régis, fecit cum Raymundo comité 

Tholosano vel facturas sit in posterum cum aliis de 

terra. Nec ipse dominus rex nobis propter hec 

tenetur in al iquo, nisi ipse, predictam quitationem 

et fidèle servitium nostrum respitiens, de gratia et 

liberalitate sua nobis velit aliquid elargiri. — In 

2001 1229. Mai. 

( J . 3 2 3 . — T o u l o u s e , X I V , n ° 7 1 . — O r i g i n a l r o m a n . )